
Marca Lic. Nombre Año Club

08.20 ‐ PCET CM‐6002ROPERO BURILLO, MARCOS 15 CLUB ATLETISMO MEMBRILLA

ET CM‐6002ALARCÓN ORGANERO, LUCAS 16 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐6002ALBEROLA SÁNCHEZ, CARLOS 15 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002ARMERO ALMARCHA, JOSÉ ÁNGEL 16 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002BETANCUR BETANCUR, YEICO 15 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002BRENES CODES, MARCOS 16 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002CASTELLANOS GARCÍA, RAFAEL 16 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐6002CONDE ROMERO, ÁLEX 16 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002CUCHILLO PONCE, EMILIO 15 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002DESDENTADO DÍAZ PINTADO, CARLOS 16 AYT MANZANARES

ET CM‐6002DOMÍNGUEZ SERRANO, ALBERTO 15 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002ESPINOSA DUEÑAS, MARCO 15 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002FERNÁNDEZ SEVILLA ROMERO DE ÁVILA, ÁNGEL 15 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002GARCIA CASARRUBIOS PINTOR, LEO 15 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002GARCÍA CERVIGON MORENO, FRANCISCO 16 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002GARCÍA VILLARACO GONZÁLEZ, JOSUÉ 15 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002GÓMEZ MOYA, ERIK 16 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002JAREÑO NAVARRO, MIGUEL ÁNGEL 16 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002JIMÉNEZ LOZANO, PABLO 16 AYT MEMBRILLA

ET CM‐6002JIMÉNEZ MORALES, ROMÁN 15 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002JIMÉNEZ MORENO‐ARRONES, DIEGO 16 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002JIMÉNEZ VILLAESCUSA, SANTOS ELÍAS 16 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002LAGUNA NÚÑEZ, JAIME 15 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM‐6002LÓPEZ DANIELS, NIMAY 15 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM‐6002MADRID RANCHAL, MARTÍN 16 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐6002MANZANEQUE ORTIZ, MARTÍN 15 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002MUÑOZ GARCÍA ABADILLO, ALFONSO 15 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002PEREA CAÑADAS, DANIEL 16 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002PLATA CASTRO, LUCAS 16 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002RIVILLA CASTILLO, MARCOS 15 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002ROBLEDO LÓPEZ, MARTÍN 15 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002ROBLEDO TENA, DARÍO 16 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002ROLDÁN GARCÍA, ALEJANDRO 15 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002SACA CHIMBO, JUNIOR MILÁN 16 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002SÁNCHEZ ARROYO, ALONSO 16 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002SÁNCHEZ DOTES, CARLOS 15 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002SÁNCHEZ LARA, PEPE 16 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002SÁNCHEZ LÓPEZ‐PASTOR, PABLO 16 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002SÁNCHEZ RODRIGO, ALONSO 15 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐6002SÁNCHEZ ROPERO, DANIEL 16 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐6002TRUJILLO SALAZAR, SERGIO 15 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002VILLAHERMOSA JIMÉNEZ, BRUNO 16 AYT MEMBRILLA

ET CM‐6002VILLALBA PALOMARES, MARCOS 16 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL
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50m MASC. AL BM



Marca Lic. Nombre Año Club

10.20 ‐ PCET CM‐6002MEDINA FERNÁNDEZ, GONZALO 13 CEIP FERROVIARIO

12.14 ‐ PCET CM‐6002HERNÁNDEZ MARTÍN, SAMUEL 14 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM‐6002ADRAOS CASADO, GONZALO 13 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002ALCAIDE SERRANO, GONZALO 14 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002ARIAS SERRANO, GUILLERMO 14 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002ARREAZA RUIZ, LUIS 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002AZAÑA BLANCO, DAVID 14 AYTO. PORZUNA

ET CM‐6002BRAVO GARCÍA, MARIO 14 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐6002CABAÑAS ROMERO, AITOR 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002CALLEJAS SÁNCHEZ‐MIGALLÓN, ÁLEX 13 AYT MANZANARES

ET CM‐6002CALZADO DE TORO, MIGUEL 14 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002CARRETÓN CHOQUE, SAMUEL 14 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002COBOS JIMÉNEZ‐ZARZA, MIGUEL 14 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002DÍAZ CONTRERAS, ASIER 14 PMD PEDRO MUÑOZ

ET CM‐6002DÍAZ DE LOS BERNARDOS MARTÍN ALBO, LEO 13 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002ESCRIBANO CASTIBLANQUE, JAIME 14 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002FALL SALAZAR, IBRAHIMA 13 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002FALL SALAZAR, VIEUX ABDOURAHMANE 14 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, PABLO 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002FERNÁNDEZ LÓPEZ, MARCO 13 CEIP FERROVIARIO

ET CM‐6002GAINA , DAVID ANDREI 14 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002HURTADO ALCOLEA, SERGIO 13 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002IZQUIEDO LÓPEZ DE LA REINA, ALEJANDRO 14 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002JIMÉNEZ GONZÁLEZ, ALONSO 13 CEIP FERROVIARIO

ET CM‐6002LOBO DEL FRESNO, SERGIO 14 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002LÓPEZ PIÑERO, FULGEN 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002LÓPEZ TRUJILLO, ADRIÁN 14 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002LOPEZ VAZQUEZ, CAYETANO 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002LUNA DONADO, DANIEL 14 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM‐6002MADRIGAL NAVAS, RODRIGO 13 CLUB ATLETISMO MEMBRILLA

ET CM‐6002MARTÍN‐SERRANO DORADO, LUIS 13 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM‐6002MARULANDA ROLDÁN, IAN MATÍAS 13 CEIP FERROVIARIO

ET CM‐6002MIGUEL BENITO, ASIER 14 AYTO. PORZUNA

ET CM‐6002MORA BLANCO, ISMAEL 13 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002MORENO‐VAQUERIZO MORENO, JORGE 13 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002MUELA DELGADO, ANÍBAL 13 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐6002MURGUIA MURCIA, IKER 13 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002NOVILLO RUBIO, JORGE 13 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002ORMEÑO MOZOS, MARCOS 13 CEIP FERROVIARIO

ET CM‐6002ORTEGA CRESPO, AUGUSTO 14 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002PALACIOS RUIZ, ÁLVARO 13 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002PARDO LÓPEZ, MARIO 14 CEIP FERROVIARIO

ET CM‐6002PARDO MORENO, JAVIER 14 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002PLATA CALZADO, ALEJANDRO 14 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002PORTILLO MARÍN, PEDRO 14 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002RAMÍREZ RODRÍGUEZ, JAVIER 13 CEIP FERROVIARIO

ET CM‐6002REGUERO GIL, ENRIQUE 13 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002RODRÍGUEZ‐RABADÁN GUTIÉRREZ, JUAN MANUE14 EMA LA SOLANA

60m MASC. AL AM



ET CM‐6002ROMÁN LÓPEZ, NICOLÁS 14 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐6002SÁNCHEZ MUÑOZ, HUGO 14 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002SÁNCHEZ SOLER, NICOLÁS 13 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002SANTOS OLMO LÓPEZ, RAFAEL 14 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002TRAPERO FERNÁNDEZ, MARTÍN 14 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002TRUJILLO VALVERDE, JAVIER 13 AYT MANZANARES

CR‐499 VILLACAÑAS PALOMINO, DANIEL 14 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002VILLAHERMOSA FERNÁNDEZ, ADRIÁN 14 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002VILLER ESCRIBANO, ÁNGEL 13 ATLETISMO  CRIPTANA

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐6002ALARCÓN ORGANERO, LUCAS 16 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐6002CASTELLANOS GARCÍA, RAFAEL 16 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐6002DESDENTADO DÍAZ PINTADO, CARLOS 16 AYT MANZANARES

ET CM‐6002ESCRIBANO ÍÑIGUEZ, JOSÉ RAMÓN 16 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐6002FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, LEO 15 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, LOGAN 16 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐6002JIMÉNEZ MORENO‐ARRONES, DIEGO 16 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002MADRID RANCHAL, MARTÍN 16 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐6002MONTESINOS OCAÑA, IMANOL 15 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002MORALES PARDILLA, SANTI 16 AYT MEMBRILLA

ET CM‐6002RIVILLA CASTILLO, MARCOS 15 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002RODRÍGUEZ BARRILERO, LUCAS 16 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002ROJAS QUILÓN, JORGE 15 AYTO. PORZUNA

ET CM‐6002ROLDÁN GARCÍA, ALEJANDRO 15 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002SACA CHIMBO, JUNIOR MILÁN 16 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002SÁNCHEZ DOTES, CARLOS 15 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002SÁNCHEZ ORTIZ, SERGIO 15 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002SÁNCHEZ RODRIGO, ALONSO 15 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐6002SEGURA ALONSO, AXEL 16 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002TORRES URDA, DANIEL 15 AYTO. PORZUNA

ET CM‐6002VILLAHERMOSA JIMÉNEZ, BRUNO 16 AYT MEMBRILLA

ET CM‐6002VILLANUEVA SANTACRUZ, ADRIÁN 15 CEIP FERROVIARIO

Marca Lic. Nombre Año Club

03:54.10 ET CM‐6002MUÑOZ GARAY, SERGIO 13 PMD PEDRO MUÑOZ

04:07.09 ET CM‐6002VILLANUEVA SANTACRUZ, JUAN MANUEL 13 CEIP FERROVIARIO

04:54.86 TO‐193 GÓMEZ MARTÍN, DIEGO 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6002ALBERCA SEPÚLVEDA, ÁNGEL 14 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002ÁVILA NUÑO, MARIO 13 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐6002BECERRA ROPERO, ROMEO 13 CLUB DEPORTIVO AMIGOS DEL ATLETISMO P

ET CM‐6002BELLÓN PARDILLA, MANUEL 14 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002BRAVO GARCÍA, MARIO 14 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐6002CABRERA SANZ, ÁLVARO 13 AYT MANZANARES

ET CM‐6002CALVO FÚNEZ, LÁZARO 14 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM‐6002CARMONA OROZCO, CHRISTOPHER 14 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐6002DEL CASTILLO CALERO, LUCAS 13 CEIP FERROVIARIO

ET CM‐6002DESDENTADO DÍAZ‐PINTADO, ALFONSO 13 AYT MANZANARES

500m MASC. AL BM

1.000m MASC. AL AM



ET CM‐6002ENNABBAS , YASSINE 13 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002FERNÁNDEZ CITA, MANUEL 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, PABLO 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002FERNÁNDEZ SEVILLA ROMERO DE ÁVILA, JUAN 13 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002GARCÍA GARCÍA, JOSÉ ÁNGEL 13 AYTO. DAIMIEL

ET CM‐6002GARCÍA MARTÍN DE RÍO, PEDRO 14 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002GÓMEZ MARTÍN, MARCOS 13 U.D.A. TALAVERA

ET CM‐6002HERNÁNDEZ RAMOS, GONZALO 13 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐6002LOBO DEL FRESNO, SERGIO 14 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002MARTÍN‐GIL MONTEALEGRE, RUBÉN 13 AYTO. DAIMIEL

ET CM‐6002MCGARRY , DYLAN 13 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM‐6002MENCHÉN SEVILLA, JOAQUÍN 13 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002MUÑOZ QUIRÓS GUERRERO, DARÍO 13 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002NOVILLO RUBIO, JORGE 13 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002ORTIZ FERNÁNDEZ, DANIEL 14 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐6002RAMÍREZ RODRÍGUEZ, JAVIER 13 CEIP FERROVIARIO

ET CM‐6002ROMÁN LÓPEZ, NICOLÁS 14 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐6002TAMUREJO SÁNCHEZ, SAÚL 14 EDM  PUERTOLLANO

CR‐498 TORRILLAS MANZANARES, JAVIER 14 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002TRUJILLO VALVERDE, JAVIER 13 AYT MANZANARES

Marca Lic. Nombre Año Club

0.95 ‐ PC CR‐498 TORRILLAS MANZANARES, JAVIER 14 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002ALBERCA SEPÚLVEDA, ÁNGEL 14 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002ARENAS BUSTAMANTE, ÁLVARO 13 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002CALVO FÚNEZ, LÁZARO 14 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM‐6002FALL SALAZAR, IBRAHIMA 13 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002HUETE ABENÓJAR, CÉSAR 14 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002IZQUIEDO LÓPEZ DE LA REINA, ALEJANDRO 14 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002MORA BLANCO, ISMAEL 13 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002MUÑOZ CALDERÓN, GABRIEL 13 AYTO. DAIMIEL

ET CM‐6002ORMEÑO MOZOS, MARCOS 13 CEIP FERROVIARIO

ET CM‐6002TAMUREJO SÁNCHEZ, SAÚL 14 EDM  PUERTOLLANO

CR‐499 VILLACAÑAS PALOMINO, DANIEL 14 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002VILLAHERMOSA FERNÁNDEZ, ADRIÁN 14 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐6002ARMERO ALMARCHA, JOSÉ ÁNGEL 16 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002ESCRIBANO ÍÑIGUEZ, JOSÉ RAMÓN 16 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐6002RODRÍGUEZ BARRILERO, LUCAS 16 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002SÁNCHEZ ROPERO, DANIEL 16 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

Marca Lic. Nombre Año Club

3.16 ‐ PC ET CM‐6002MEDINA FERNÁNDEZ, GONZALO 13 CEIP FERROVIARIO

2.81 ‐ PC ET CM‐6002MUÑOZ GARAY, SERGIO 13 PMD PEDRO MUÑOZ

2.80 ‐ PC ET CM‐6002VILLANUEVA SANTACRUZ, JUAN MANUEL 13 CEIP FERROVIARIO

1.75 ‐ PC ET CM‐6002IMEDIO GARCÍA MUÑOZ, MARCOS 14 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

Longitud MASC. AL AM

Altura MASC. AL AM

Altura MASC. AL BM



ET CM‐6002ABAD CRUZ, ADRIÁN 13 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002ADRAOS CASADO, GONZALO 13 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002ARANGUEZ RICHARD, RAÚL 13 CEIP FERROVIARIO

ET CM‐6002ARIAS SERRANO, GUILLERMO 14 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002ARREAZA RUIZ, LUIS 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002ÁVILA NUÑO, MARIO 13 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐6002AZAÑA BLANCO, DAVID 14 AYTO. PORZUNA

ET CM‐6002BELLÓN PARDILLA, MANUEL 14 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002CABRERA SANZ, ÁLVARO 13 AYT MANZANARES

ET CM‐6002CALLEJAS SÁNCHEZ‐MIGALLÓN, ÁLEX 13 AYT MANZANARES

ET CM‐6002CALZADO DE TORO, MIGUEL 14 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002CAMPOS VILLAFUERTE, MARIO 13 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002CARMONA OROZCO, CHRISTOPHER 14 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐6002CARRETÓN CHOQUE, SAMUEL 14 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002CASERO PEINADO, JAVIER 13 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM‐6002COPÉ FERNÁNDEZ, MARCOS 14 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002DESDENTADO DÍAZ‐PINTADO, ALFONSO 13 AYT MANZANARES

ET CM‐6002DÍAZ CONTRERAS, ASIER 14 PMD PEDRO MUÑOZ

ET CM‐6002ENNABBAS , YASSINE 13 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002ESCRIBANO CASTIBLANQUE, JAIME 14 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002FALL SALAZAR, VIEUX ABDOURAHMANE 14 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002GAINA , DAVID ANDREI 14 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002GALLEGO VELASCO, IKER 14 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002GARCÍA MARTÍN DE RÍO, PEDRO 14 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002GONZÁLEZ ARROYO, DARÍO 13 AYTO. PORZUNA

ET CM‐6002GONZÁLEZ ARROYO, MAURO 14 AYTO. PORZUNA

ET CM‐6002HUETE ABENÓJAR, CÉSAR 14 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002HURTADO ALCOLEA, SERGIO 13 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

CR‐497 LIZCANO CASTIBLANQUE, ANDRÉS 14 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002LÓPEZ PIÑERO, FULGEN 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002LÓPEZ TRUJILLO, ADRIÁN 14 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002LOPEZ VAZQUEZ, CAYETANO 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002LUNA DONADO, DANIEL 14 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM‐6002MADRIGAL NAVAS, RODRIGO 13 CLUB ATLETISMO MEMBRILLA

ET CM‐6002MARTÍN‐GIL MONTEALEGRE, RUBÉN 13 AYTO. DAIMIEL

ET CM‐6002MARTÍN‐SERRANO DORADO, LUIS 13 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM‐6002MARULANDA ROLDÁN, IAN MATÍAS 13 CEIP FERROVIARIO

ET CM‐6002MCGARRY , DYLAN 13 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM‐6002MENCHÉN SEVILLA, JOAQUÍN 13 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002MORENO‐VAQUERIZO MORENO, JORGE 13 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002MUELA DELGADO, ANÍBAL 13 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐6002MUÑOZ CALDERÓN, GABRIEL 13 AYTO. DAIMIEL

ET CM‐6002MURGUIA MURCIA, IKER 13 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002ORTEGA CRESPO, AUGUSTO 14 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002PACHECO MOYA, ARES 13 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐6002PARDO LÓPEZ, MARIO 14 CEIP FERROVIARIO

ET CM‐6002PLATA CALZADO, ALEJANDRO 14 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, GONZALO 13 AYTO. PORZUNA

ET CM‐6002RODRÍGUEZ‐RABADÁN GUTIÉRREZ, JUAN MANUE14 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002SÁNCHEZ SOLER, NICOLÁS 13 ATLETISMO CLUB MANCHATHON



ET CM‐6002SANTOS OLMO LÓPEZ, RAFAEL 14 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002TRAPERO FERNÁNDEZ, MARTÍN 14 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002VALVERDE MENCHERO, MANUEL 14 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐6002BETANCUR BETANCUR, YEICO 15 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002BRENES CODES, MARCOS 16 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002CONDE ROMERO, ÁLEX 16 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002CUCHILLO PONCE, EMILIO 15 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002DOMÍNGUEZ SERRANO, ALBERTO 15 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002ESPINOSA DUEÑAS, MARCO 15 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, LEO 15 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002GARCÍA CERVIGON MORENO, FRANCISCO 16 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002HINOJOSAS MONROY, ALONSO 16 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002JAREÑO NAVARRO, MIGUEL ÁNGEL 16 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, LOGAN 16 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐6002JIMÉNEZ LOZANO, PABLO 16 AYT MEMBRILLA

ET CM‐6002JIMÉNEZ MORALES, ROMÁN 15 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002JIMÉNEZ VILLAESCUSA, SANTOS ELÍAS 16 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002LAGUNA NÚÑEZ, JAIME 15 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM‐6002LUCAS TORRES MORALES, PABLO 16 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002MANZANEQUE ORTIZ, MARTÍN 15 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002MONTESINOS OCAÑA, IMANOL 15 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002MORALES PARDILLA, SANTI 16 AYT MEMBRILLA

ET CM‐6002MUÑOZ GARCÍA ABADILLO, ALFONSO 15 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002PEREA CAÑADAS, DANIEL 16 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002PLATA CASTRO, LUCAS 16 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002ROBLEDO TENA, DARÍO 16 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002ROJAS QUILÓN, JORGE 15 AYTO. PORZUNA

ET CM‐6002SÁNCHEZ LARA, PEPE 16 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002SÁNCHEZ LÓPEZ‐PASTOR, PABLO 16 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002SÁNCHEZ ORTIZ, SERGIO 15 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002SEGURA ALONSO, AXEL 16 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002TORRES URDA, DANIEL 15 AYTO. PORZUNA

ET CM‐6002TRUJILLO SALAZAR, SERGIO 15 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002VILLALBA PALOMARES, MARCOS 16 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐6002VILLANUEVA SANTACRUZ, ADRIÁN 15 CEIP FERROVIARIO

Marca Lic. Nombre Año Club

06.44 ‐ PCCR‐496 INIESTA BUSTAMANTE, MIGUEL 13 ATLETISMO  CRIPTANA

03.47 ‐ PCET CM‐6002HERNÁNDEZ MARTÍN, SAMUEL 14 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

03.19 ‐ PCET CM‐6002IMEDIO GARCÍA MUÑOZ, MARCOS 14 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM‐6002ABAD CRUZ, ADRIÁN 13 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002ALCAIDE SERRANO, GONZALO 14 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002CABAÑAS ROMERO, AITOR 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002CASERO PEINADO, JAVIER 13 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM‐6002COBOS JIMÉNEZ‐ZARZA, MIGUEL 14 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002COPÉ FERNÁNDEZ, MARCOS 14 EDM  PUERTOLLANO

Longitud MASC. AL BM

Peso (2kg) MASC. AL AM



ET CM‐6002DÍAZ DE LOS BERNARDOS MARTÍN ALBO, LEO 13 EMA LA SOLANA

CR‐402 FERNÁNDEZ CASARRUBIOS, MIGUEL 13 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002FERNÁNDEZ SEVILLA ROMERO DE ÁVILA, JUAN 13 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002GÓMEZ GÓMEZ, GUILLERMO 14 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002GONZÁLEZ ARROYO, DARÍO 13 AYTO. PORZUNA

ET CM‐6002GONZÁLEZ ARROYO, MAURO 14 AYTO. PORZUNA

CR‐497 LIZCANO CASTIBLANQUE, ANDRÉS 14 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002LÓPEZ DUQUE, SERGIO 13 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002LÓPEZ‐PASTOR JIMÉNEZ, HUGO 13 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002MIGUEL BENITO, ASIER 14 AYTO. PORZUNA

ET CM‐6002ORTIZ FERNÁNDEZ, DANIEL 14 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐6002PARDO MORENO, JAVIER 14 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002PORTILLO MARÍN, PEDRO 14 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002REGUERO GIL, ENRIQUE 13 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, GONZALO 13 AYTO. PORZUNA

ET CM‐6002SÁNCHEZ MUÑOZ, HUGO 14 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002VALVERDE MENCHERO, MANUEL 14 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002VILLER ESCRIBANO, ÁNGEL 13 ATLETISMO  CRIPTANA

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐6002ALBEROLA SÁNCHEZ, CARLOS 15 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002FERNÁNDEZ SEVILLA ROMERO DE ÁVILA, ÁNGEL 15 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002GARCIA CASARRUBIOS PINTOR, LEO 15 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002GARCÍA VILLARACO GONZÁLEZ, JOSUÉ 15 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002GÓMEZ MOYA, ERIK 16 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002HINOJOSAS MONROY, ALONSO 16 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002LÓPEZ DANIELS, NIMAY 15 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM‐6002LUCAS TORRES MORALES, PABLO 16 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002ROBLEDO LÓPEZ, MARTÍN 15 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002ROPERO BURILLO, MARCOS 15 CLUB ATLETISMO MEMBRILLA

ET CM‐6002SÁNCHEZ ARROYO, ALONSO 16 CAT EDM TORRALBA

Marca Lic. Nombre Año Club

06:47.53 CR‐402 FERNÁNDEZ CASARRUBIOS, MIGUEL 13 ATLETISMO  CRIPTANA

06:50.25 CR‐496 INIESTA BUSTAMANTE, MIGUEL 13 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002ARANGUEZ RICHARD, RAÚL 13 CEIP FERROVIARIO

ET CM‐6002ARENAS BUSTAMANTE, ÁLVARO 13 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002CAMPOS VILLAFUERTE, MARIO 13 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002GALLEGO VELASCO, IKER 14 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002GÓMEZ GÓMEZ, GUILLERMO 14 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002HERNÁNDEZ RAMOS, GONZALO 13 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐6002LÓPEZ DUQUE, SERGIO 13 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002LÓPEZ‐PASTOR JIMÉNEZ, HUGO 13 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002MUÑOZ QUIRÓS GUERRERO, DARÍO 13 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002PACHECO MOYA, ARES 13 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

Peso (2kg) MASC. AL BM

1.000m Marcha MASC. en pista AM



Marca Lic. Nombre Año Club

09.60 ‐ PCET CM‐6002ANGULO LEAL, NAZARET 15 ATLETISMO  CRIPTANA

09.60 ‐ PCET CM‐6002RODRÍGUEZ BUSTAMANTE, TERESA 15 ATLETISMO  CRIPTANA

10.10 ‐ PCET CM‐6002CARRETÓN ARMERO, JULIA 15 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

11.60 ‐ PCET CM‐6002GARZAS GONZÁLEZ DE LA ALEJA, TERESA 15 AYTO. DAIMIEL

ET CM‐6002ALCAÑIZ LÓPEZ, LETICIA 15 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002ALMARCHA MATEOS, LUCÍA 15 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002ALMODÓVAR CAMPOS, ITZÍAR 15 AYTO. PORZUNA

ET CM‐6002ANGULO MORALES, MARÍA 15 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002ARIAS BETANCUR, SALOMÉ 15 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002BAUTISTA ARROYO, ANDREA 15 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002BLANCO SÁNCHEZ, AMANDA 15 AYTO. PORZUNA

ET CM‐6002BUENDÍA CASTRO, SARA 15 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM‐6002CASTELLANOS GARCÍA, ALEJANDRA 15 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐6002CEPEDA PEDROCHE, BELÉN 16 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002CEPEDA PEDROCHE, CARMEN 16 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002CRUZ ARMENTEROS, AITANA 16 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002DE LA CRUZ RAMÍREZ, SARA 16 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002DÍAZ BRAZALES, JIMENA 15 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002DÍAZ SOLDANOVA, WENDY 15 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002DÍAZ DEL CAMPO VELA, MIRIAM 15 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐6002DÍAZ‐MEDINO GONZÁLEZ, MARTA 16 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002ESCUDERO GONZÁLEZ, JULIA 15 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐6002FRESNEDA RAMOS, EMMA 15 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐6002GUTIERREZ DEL OLMO, ROSA MARIA 15 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002HUERTAS PARRA, GISELA 15 AYT MANZANARES

ET CM‐6002LEÓN MATEOS, PÀZ 15 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002LÓPEZ MOYA, ELSA 16 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002LÓPEZ TORRES, JULIA 16 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002MADRIGAL NAVAS, NOA 16 AYT MANZANARES

ET CM‐6002MARTÍNEZ DELGADO, LOURDES 16 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐6002MENA ALARCÓN, MARTA 15 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM‐6002MONTERO PEDRAZA, ELENA 15 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002MUÑOZ FERNÁNDEZ, JULIA 16 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002MUÑOZ GARCÍA, LIDIA 16 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002PIÑA MUÑOZ, ELAINE 15 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐6002POSADA ADRAOS, PAULA 15 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002RODRIGÁÑEZ RUIZ, EMMA 16 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002RODRIGO DÍAZ, JIMENA 16 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002RODRIGO GARCÍA, MARÍA 16 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002ROMERO MARCHANTE, CLARA 16 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐6002RUSNAC , PAULA ROXANA 15 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐6002SÁNCHEZ MADRID, JULIA 16 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002SÁNCHEZ MUÑOZ, CARMEN 15 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002SÁNCHEZ PAVÓN, MARTINA 15 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐6002SÁNCHEZ‐ROJO ARAYA, VICTORIA 16 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002SEGURA ALONSO, LEIRE 16 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002TAMUREJO SÁNCHEZ, ÁFRICA 16 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002ÚBEDA RODELGO, ALICIA 15 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

50m FEM. AL BF



ET CM‐6002VILLAREJO CALONGE, MARTINA 15 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002ZARCO CANO, SIRA 15 EDM  PUERTOLLANO

Marca Lic. Nombre Año Club

10.20 ‐ PCET CM‐6002MARTÍNEZ CACCIA, CLARA 13 EDM  PUERTOLLANO

10.30 ‐ PCET CM‐6002RAMÍREZ GARCÍA NUÑEZ, GALA 13 AYT MANZANARES

10.84 ‐ PCET CM‐6002MARTÍNEZ CÁRDENAS, ANDREA 13 EDM  PUERTOLLANO

10.90 ‐ PCET CM‐6002RAMÍREZ GARCÍA NUÑEZ, NÍOBE 13 AYT MANZANARES

11.80 ‐ PCCR‐365 CARRASCO MONTALBÁN, CARMEN 13 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002ANGULO QUIÑONES, CANDELA 13 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002ARJONA MARHUENDA, CARLA 13 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM‐6002ARMERO ALMARCHA, ALMA 14 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002ARTEAGA ORDÓÑEZ, MARTINA 14 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002BLANCO CORPAS, CAYETANA 13 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002BUGA JIMÉNEZ, AINHOA 13 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002BUITRAGO RICCARDI, GRETA 14 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐6002CABALLERO CARRASCO, ALICIA 13 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐6002CAMARA LOMAS, SILVIA 13 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002CARMONA SOLÍS, MARÍA 13 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002CARRETÓN LÓPEZ, ALICIA 13 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002CHAVES LÓPEZ, GEMA 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002CIUCANU , AMALIA MARÍA 13 CEIP FERROVIARIO

ET CM‐6002CONDES SÁNCHEZ, CARMEN 14 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002CRIADO LOPEZ, VALERIA 14 AYT MANZANARES

ET CM‐6002CRUZ ARMENTEROS, ERIKA 14 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002DÍAZ PARRA, ALBA 14 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002DÍEZ TERRIZA, EMMA 14 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002DOMÍNGUEZ LARA, BEATRIZ 13 CEIP FERROVIARIO

ET CM‐6002DONADO DÍAZ, ABRIL 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002DONADO DÍAZ, ARIADNE 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002DURÁN RODRÍGUEZ‐RABADÁN, RAQUEL 13 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002ESPINOSA DUEÑAS, SOFÍA 13 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, LUCÍA 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002FERNÁNDEZ FRESNEDA, ALBA 13 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002FERNÁNDEZ GIMÉNEZ DE LOS GALANES, LAURA 13 CEIP FERROVIARIO

ET CM‐6002FRESNEDA RAMOS, MARTA 13 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐6002GALVÁN PEDRERO, MARTA 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002GARCÍA MARTÍN DEL RÍO, ALEJANDRA 13 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002GARCÍA MARTÍNEZ, DANIELA 13 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002GARRIDO MERLO, EDURNE 14 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐6002GARRIDO SOBRINO, JANIRA 13 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM‐6002GIJÓN CONTRERAS, ÁNGELA 14 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐6002GIL PARRA, ISABEL 13 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002GÓMEZ SOBRINO, JIMENA 13 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002GONZÁLEZ CARRASCO, CLAUDIA 13 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002HIDALGO GUIJARRO, MARINA 13 CEIP FERROVIARIO

ET CM‐6002IZQUIERDO MORALES, LUCÍA 13 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002LASANTA GARCÍA, PAULA 13 CEIP FERROVIARIO

ET CM‐6002LÓPEZ NAVARRO, CLAUDIA 13 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

60m FEM. AL AF



ET CM‐6002LÓPEZ PIÑERO, VALERIA 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002MARÍN JAIME, NURIA 13 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002MARTÍNEZ CÁRDENAS, SILVIA 13 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002MATEO PANADERO, ALMA 14 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002MONTERO HERMOSO, LIBERTAD 14 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002MORA GARCÍA‐CONSUEGRA, IRACHE 13 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002MORENO PALENCIA, ALMUDENA 13 CEIP FERROVIARIO

ET CM‐6002PACHECO NAVARRO, ANA 14 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐6002PALOMARES RUIZ, ALBA 13 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐6002PARDO PARDO, ELENA 14 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002PERULERO SANTOS, LEYRE 13 AYT MANZANARES

ET CM‐6002PLAZA PALACIOS, ALBA 13 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002PORTILLO MARÍN, MARÍA 14 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002PRADOS CAÑADILLAS, CANDELA 13 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐6002REDONDO GONZÁLEZ, NOELIA 14 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002RENTERO GALIANO, ROCÍO 14 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐6002RIVAS BRUNNER, SILVIA 14 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐6002RODRÍGUEZ CADENAS, SOFÍA 14 CEIP FERROVIARIO

ET CM‐6002RUBIO ROGER, AINHOA 13 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐6002RUIZ HONRADO, CARMEN 13 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002RUIZ PALOMINO, CAROLA 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002SÁNCHEZ ESPINOSA, MARÍA DEL CARMEN 14 AYTO. PORZUNA

ET CM‐6002SÁNCHEZ GARCÍA, PAULA 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002SÁNCHEZ SOLER, INÉS 13 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002SÁNCHEZ‐MIGALLÓN BUSTOS, HELIA 14 AYT MANZANARES

ET CM‐6002SERRANO ARMESTO, PAOLA 14 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002TAVIRO MAESO, PAULA 14 AYT MANZANARES

ET CM‐6002TOLEDO REINOSO, NURIA 13 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002VALVERDE RUIZ, BLANCA 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002VAQUERO CALVO, MARTINA 13 EDM  PUERTOLLANO

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐6002ALMARCHA MATEOS, LUCÍA 15 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002ALMODÓVAR CAMPOS, ITZÍAR 15 AYTO. PORZUNA

ET CM‐6002BAUTISTA ARROYO, ANDREA 15 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002BUENDÍA CASTRO, SARA 15 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM‐6002CARRETÓN ARMERO, JULIA 15 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002CASTELLANOS GARCÍA, ALEJANDRA 15 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐6002CEPEDA PEDROCHE, BELÉN 16 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002CEPEDA PEDROCHE, CARMEN 16 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002COMINO CALONGE, CARMEN 15 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002DÍAZ BRAZALES, JIMENA 15 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002DÍAZ SOLDANOVA, WENDY 15 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002DÍAZ DEL CAMPO VELA, MIRIAM 15 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐6002DÍAZ‐MEDINO GONZÁLEZ, MARTA 16 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002GARRIDO CHINCHILLA, DANIELA 15 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐6002GARZAS GONZÁLEZ DE LA ALEJA, TERESA 15 AYTO. DAIMIEL

ET CM‐6002HUERTAS PARRA, GISELA 15 AYT MANZANARES

ET CM‐6002LEÓN MATEOS, PÀZ 15 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

500m FEM. AL BF



ET CM‐6002LÓPEZ MOYA, ELSA 16 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002LÓPEZ NAVARRO, DANIELA 16 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002MADRIGAL NAVAS, NOA 16 AYT MANZANARES

ET CM‐6002MANJAVACAS ROMERO, SANDRA 15 AYT MANZANARES

ET CM‐6002MASA JIMÉNEZ, CARMEN 16 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002MENA ALARCÓN, MARTA 15 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM‐6002MORA MOLINA, VALERIA 15 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002MUÑOZ GARCÍA, LIDIA 16 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002RODRIGÁÑEZ RUIZ, EMMA 16 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002SÁNCHEZ MADRID, JULIA 16 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002SÁNCHEZ MUÑOZ, CARMEN 15 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002SÁNCHEZ PAVÓN, MARTINA 15 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐6002ZARCO CANO, SIRA 15 EDM  PUERTOLLANO

Marca Lic. Nombre Año Club

04:13.92 ET CM‐6002RAMÍREZ GARCÍA NUÑEZ, GALA 13 AYT MANZANARES

04:20.30 ET CM‐6002MONTEJANO MANGLANO, DANIELA 13 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

04:26.60 ET CM‐6002VALERO SORIA, MARTA 13 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002ARJONA MARHUENDA, CARLA 13 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM‐6002CAMARA LOMAS, SILVIA 13 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002CÓRDOBA RODRÍGUEZ PERAL, MARINA 13 AYTO. DAIMIEL

ET CM‐6002CRIADO LOPEZ, VALERIA 14 AYT MANZANARES

CR‐505 DÍAZ PARREÑO QUIRÓS, IRENE 14 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, LUCÍA 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002GARCÍA MARTÍN DEL RÍO, ALEJANDRA 13 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002GARRIDO MERLO, EDURNE 14 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐6002GONZÁLEZ CARRASCO, ALBA 13 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002GONZÁLEZ MUÑOZ, PATRICIA 13 CEIP FERROVIARIO

ET CM‐6002HERRERO GARCÍA, CELIA 13 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002LINARES ALMAGRO, MARÍA 14 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐6002MANZANARES JIMÉNEZ, TERESA 14 AYT MANZANARES

ET CM‐6002MARÍN JAIME, MARÍA 13 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002MARQUÉS MAZUECOS, AINHOA 13 AYT MANZANARES

CR‐500 MASA JIMÉNEZ, MARTINA 14 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002MBARKI , FÁTIMA ZAHRA 13 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002MUÑOZ ALMARCHA, ALMA 14 AYT MEMBRILLA

ET CM‐6002MUÑOZ FERNÁNDEZ, SOFÍA 13 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002MUÑOZ SÁNCHEZ, LEYRE 13 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐6002NIETO‐MÁRQUEZ GALLARDO, SOFÍA 14 AYT MANZANARES

ET CM‐6002RUBIO ROGER, AINHOA 13 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐6002SÁNCHEZ ARROYO, ALEJANDRA 13 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, MARÍA 13 AYT MEMBRILLA

ET CM‐6002SÁNCHEZ GARCÍA, ISABEL 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

Marca Lic. Nombre Año Club

1.05 ‐ PC ET CM‐6002MARTÍNEZ CACCIA, CLARA 13 EDM  PUERTOLLANO

1.02 ‐ PC CR‐492 PERUCHO ESCRIBANO, ANA 14 ATLETISMO  CRIPTANA

0.85 ‐ PC ET CM‐6002IMEDIO GARCÍA MUÑOZ, LUCÍA 14 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

1.000m FEM. AL  AF

Altura FEM. AL AF



CR‐495 ALCAÑIZ LÓPEZ, MARTINA 13 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002ARMERO ALMARCHA, ALMA 14 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002CASERO PEINADO, OLIVIA 14 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM‐6002CONDES SÁNCHEZ, CARMEN 14 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002DEL HIERRO MORENO, NOA 14 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002DOMÍNGUEZ LARA, BEATRIZ 13 CEIP FERROVIARIO

ET CM‐6002DURÁN RODRÍGUEZ‐RABADÁN, RAQUEL 13 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, CELIA 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002HERRERO GARCÍA, CELIA 13 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002IZQUIERDO CAMACHO, VALERIA 13 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002IZQUIERDO MORALES, LUCÍA 13 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002JIMÉNEZ ZARZA FONTANETTI, KARINA 13 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002JIMÉNEZ ZARZA FONTANETTI, ROMINA 13 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002PERULERO SANTOS, LEYRE 13 AYT MANZANARES

ET CM‐6002PINTOR MARTÍNEZ, VALERIA 14 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002ROJAS MELLADO, PAULA 13 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002SERRANO FLORES, HELENA 14 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

Marca Lic. Nombre Año Club

0.90 ‐ PC ET CM‐6002ANGULO LEAL, NAZARET 15 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002ALCAÑIZ LÓPEZ, LETICIA 15 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002COMINO CALONGE, CARMEN 15 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002ESCUDERO GONZÁLEZ, JULIA 15 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐6002MORA MOLINA, VALERIA 15 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002MUÑOZ FERNÁNDEZ, JULIA 16 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002ROMERO MARCHANTE, CLARA 16 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

Marca Lic. Nombre Año Club

2.60 ‐ PC CR‐365 CARRASCO MONTALBÁN, CARMEN 13 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

2.60 ‐ PC ET CM‐6002MANTRANA REGUILLOS, CARMEN 14 ATLETISMO  CRIPTANA

2.10 ‐ PC ET CM‐6002RAMÍREZ GARCÍA NUÑEZ, NÍOBE 13 AYT MANZANARES

1.89 ‐ PC ET CM‐6002RAMÍREZ GARCÍA NUÑEZ, DÁNAE 13 AYT MANZANARES

CR‐495 ALCAÑIZ LÓPEZ, MARTINA 13 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002ARJONA MARHUENDA, CARLA 13 CRONO SOCUELLAMOS

ET CM‐6002ARTEAGA ORDÓÑEZ, MARTINA 14 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002BLANCO CORPAS, CAYETANA 13 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002BUITRAGO RICCARDI, GRETA 14 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐6002CABALLERO CARRASCO, ALICIA 13 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐6002CRUZ ARMENTEROS, ERIKA 14 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002DEL HIERRO MORENO, RUTH 14 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002DÍAZ PARRA, ALBA 14 EMA LA SOLANA

CR‐505 DÍAZ PARREÑO QUIRÓS, IRENE 14 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002DÍEZ TERRIZA, EMMA 14 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002DONADO DÍAZ, ABRIL 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002DONADO DÍAZ, ARIADNE 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002FERNÁNDEZ FRESNEDA, ALBA 13 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002FERNÁNDEZ GIMÉNEZ DE LOS GALANES, LAURA 13 CEIP FERROVIARIO

ET CM‐6002FRESNEDA RAMOS, MARTA 13 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

Altura FEM. AL BF

Longitud FEM. AL AF



ET CM‐6002GARCÍA RODRÍGUEZ, ELSA 14 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002GARRIDO SOBRINO, JANIRA 13 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM‐6002GIJÓN CONTRERAS, ÁNGELA 14 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐6002GIL PARRA, ISABEL 13 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002GÓMEZ SOBRINO, JIMENA 13 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ALBA 13 CEIP FERROVIARIO

ET CM‐6002GONZÁLEZ MUÑOZ, PATRICIA 13 CEIP FERROVIARIO

ET CM‐6002HIDALGO GUIJARRO, MARINA 13 CEIP FERROVIARIO

ET CM‐6002IZQUIERDO CAMACHO, VALERIA 13 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002JIMÉNEZ ZARZA FONTANETTI, KARINA 13 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002LASANTA GARCÍA, PAULA 13 CEIP FERROVIARIO

ET CM‐6002MANZANARES JIMÉNEZ, TERESA 14 AYT MANZANARES

ET CM‐6002MARÍN JAIME, MARÍA 13 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002MARÍN JAIME, NURIA 13 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002MARQUÉS MAZUECOS, AINHOA 13 AYT MANZANARES

ET CM‐6002MARTÍNEZ CÁRDENAS, ANDREA 13 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002MARTÍNEZ CÁRDENAS, SILVIA 13 EDM  PUERTOLLANO

CR‐500 MASA JIMÉNEZ, MARTINA 14 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002MATEO PANADERO, ALMA 14 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002MBARKI , FÁTIMA ZAHRA 13 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002MONTERO HERMOSO, LIBERTAD 14 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002MORA GARCÍA‐CONSUEGRA, IRACHE 13 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002MUÑOZ ALMARCHA, ALMA 14 AYT MEMBRILLA

ET CM‐6002MUÑOZ FERNÁNDEZ, SOFÍA 13 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002MUÑOZ SÁNCHEZ, LEYRE 13 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐6002PACHECO NAVARRO, ANA 14 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐6002PALOMARES RUIZ, ALBA 13 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐6002PANADERO VILLACAÑAS, ELSA 14 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002PECO FERNÁNDEZ, CLARA 13 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐6002PINTOR MARTÍNEZ, VALERIA 14 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002PLAZA PALACIOS, ALBA 13 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002PORTILLO MARÍN, MARÍA 14 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002RENTERO GALIANO, ROCÍO 14 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐6002REY SÁNCHEZ, MARÍA 14 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐6002RIVAS BRUNNER, SILVIA 14 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐6002RODRÍGUEZ CADENAS, SOFÍA 14 CEIP FERROVIARIO

ET CM‐6002RUIZ HONRADO, CARMEN 13 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002SÁNCHEZ ARROYO, ALEJANDRA 13 CAT EDM TORRALBA

ET CM‐6002SÁNCHEZ ESPINOSA, MARÍA DEL CARMEN 14 AYTO. PORZUNA

ET CM‐6002SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, MARÍA 13 AYT MEMBRILLA

ET CM‐6002SÁNCHEZ GARCÍA, ISABEL 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002SÁNCHEZ SOLER, INÉS 13 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002SÁNCHEZ‐MIGALLÓN BUSTOS, HELIA 14 AYT MANZANARES

ET CM‐6002SERRANO ARMESTO, PAOLA 14 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002SERRANO FLORES, HELENA 14 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM‐6002TAVIRO MAESO, PAULA 14 AYT MANZANARES

ET CM‐6002TOLEDO REINOSO, NURIA 13 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002VAQUERO CALVO, MARTINA 13 EDM  PUERTOLLANO

Longitud FEM. AL BF



Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐6002ABAD CRUZ, CLARA 15 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002ANGULO MORALES, MARÍA 15 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002BLANCO SÁNCHEZ, AMANDA 15 AYTO. PORZUNA

ET CM‐6002DE LA CRUZ RAMÍREZ, SARA 16 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002FRESNEDA RAMOS, EMMA 15 EDM ATLETISMO ALCAZAR ‐ CD ASODISAL

ET CM‐6002GARRIDO CHINCHILLA, DANIELA 15 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐6002GUTIERREZ DEL OLMO, ROSA MARIA 15 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002LÓPEZ TORRES, JULIA 16 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002MARTÍNEZ DELGADO, LOURDES 16 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐6002MASA JIMÉNEZ, CARMEN 16 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002PINTOR MARTÍNEZ, MARTINA 16 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002PIÑA MUÑOZ, ELAINE 15 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐6002POSADA ADRAOS, PAULA 15 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002RODRIGO DÍAZ, JIMENA 16 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002RODRIGO GARCÍA, MARÍA 16 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002RODRÍGUEZ BUSTAMANTE, TERESA 15 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002RUSNAC , PAULA ROXANA 15 VALDEPEÑAS A.C.  ‐ SISTEMAS VALCOM

ET CM‐6002SÁNCHEZ‐ROJO ARAYA, VICTORIA 16 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002SEGURA ALONSO, LEIRE 16 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002TAMUREJO SÁNCHEZ, ÁFRICA 16 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002ÚBEDA RODELGO, ALICIA 15 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

Marca Lic. Nombre Año Club

03.32 ‐ PCET CM‐6002RAMÍREZ GARCÍA NUÑEZ, DÁNAE 13 AYT MANZANARES

03.30 ‐ PCET CM‐6002GARCÍA RODRÍGUEZ, ELSA 14 EDM  PUERTOLLANO

ET CM‐6002CASERO PEINADO, OLIVIA 14 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM‐6002CIUCANU , AMALIA MARÍA 13 CEIP FERROVIARIO

ET CM‐6002DEL HIERRO MORENO, NOA 14 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002DEL HIERRO MORENO, RUTH 14 EMA LA SOLANA

ET CM‐6002ESPINOSA DUEÑAS, SOFÍA 13 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002GALVÁN PEDRERO, MARTA 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002JIMÉNEZ ZARZA FONTANETTI, ROMINA 13 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002LÓPEZ NAVARRO, CLAUDIA 13 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002MORENO PALENCIA, ALMUDENA 13 CEIP FERROVIARIO

ET CM‐6002NAVADIJOS ALISEDA, JIMENA 13 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐6002PANADERO VILLACAÑAS, ELSA 14 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002REDONDO GONZÁLEZ, NOELIA 14 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002REY SÁNCHEZ, MARÍA 14 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐6002RUIZ OCAÑA, DAIANA 13 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002VARGAS MARÍN, LEYRE 14 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

Marca Lic. Nombre Año Club

ET CM‐6002ABAD CRUZ, CLARA 15 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002CRUZ ARMENTEROS, AITANA 16 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002LÓPEZ NAVARRO, DANIELA 16 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002MANJAVACAS ROMERO, SANDRA 15 AYT MANZANARES

ET CM‐6002PINTOR MARTÍNEZ, MARTINA 16 ATLETISMO  CRIPTANA

Peso (2kg) FEM AL AF

Peso (2kg) FEM AL BF



ET CM‐6002VILLAREJO CALONGE, MARTINA 15 ATLETISMO  CRIPTANA

Marca Lic. Nombre Año Club

07:11.51 ET CM‐6002VALERO SORIA, MARTA 13 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

07:51.83 ET CM‐6002IMEDIO GARCÍA MUÑOZ, LUCÍA 14 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM‐6002ANGULO QUIÑONES, CANDELA 13 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002BUGA JIMÉNEZ, AINHOA 13 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002CHAVES LÓPEZ, GEMA 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002GARCÍA MARTÍNEZ, DANIELA 13 ATLETISMO CLUB MANCHATHON

ET CM‐6002GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, CELIA 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ALBA 13 CEIP FERROVIARIO

ET CM‐6002LINARES ALMAGRO, MARÍA 14 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐6002LÓPEZ PIÑERO, VALERIA 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002MANTRANA REGUILLOS, CARMEN 14 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002NAVADIJOS ALISEDA, JIMENA 13 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐6002PECO FERNÁNDEZ, CLARA 13 CUA ‐ CIUDAD REAL

CR‐492 PERUCHO ESCRIBANO, ANA 14 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002PRADOS CAÑADILLAS, CANDELA 13 CUA ‐ CIUDAD REAL

ET CM‐6002ROJAS MELLADO, PAULA 13 ATLETISMO  CRIPTANA

ET CM‐6002RUIZ OCAÑA, DAIANA 13 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA

ET CM‐6002RUIZ PALOMINO, CAROLA 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002SÁNCHEZ GARCÍA, PAULA 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ET CM‐6002VALVERDE RUIZ, BLANCA 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

1.000m Marcha FEM. en pista AF


